

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Karweg-Anhänger
Dehmer Bergweg 7
32549 Bad Oeynhausen-Dehme

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902613
Kundennr.: 11025
Datum: 23. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)5409403417
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210903322 vom 23.09.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90067		Knott Bremsseil, HL 930/GL 114 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 930/GL 1140 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	6,25	12,50
2	90068		Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,50	13,00
3	90069		Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg	2	Stück	6,75	13,50
4	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	7,00	14,00
5	90071		Knott Bremsseil, HL 1430/GL 16 KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1430/GL 1640 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW	2	Stück	7,25	14,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902613

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,14 kg				
6	63527		Gewebeabdecknetz 3,5x5,0m Abdecknetz 3,5 x 5,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,06 kg	1	Stück	58,00	58,00
8	60030		Bremseilhalter zum Anschraube Bremseilhalter zum Anschrauben mit 12 für je 6 Bremsseile Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,78 kg	1	Stück		
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							125,50
19% MwSt.							23,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							149,35

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,675

Lief. an Adresse

Karweg-Anhänger
 Dehmer Bergweg 7
 32549 Bad Oeynhausen
 Deutschland